¥ Borromzus, clariffimus MediolanenfisEcclefliz Archiepifcopus , geminamad com-
miffum fibi gregem dedit epiftolam, Italico lermone , ut omnium captni fe accom-
modaret , conlcriptam ; alteram quidem die 1o, Jepremoris 1574, hoc eft anno

. ad

Jubl"-
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jubileum a Grezorio. XIIL ce_Eebmtr,n_nl_praeeuqte', alteram , zib!'o!um.]u'ciinci temn-
pore, anno 1576. promulzatam . Utriu{que epiftole fragmentum latine reddicum
lubentes ex{cribimus . Prior epiltola fic habet § Contemnenda ergo non eff |, flii
chariffimiy otcafioy ex qua animabus :v:’ffri.r tania obveniunt emolumenta . Nolis
1¢ 5 precamur wos, metu curave laboris quo corpus paulifper laffatur , tanto frau-
dari bopo, Vefleam ip terrenis commodis ac emolumentis diligentiam_perpendice :
quorum gratia , longa, ac periculis plena itinera ultro j_'z«fc:pm;, abfque eo guod
erumng , ac incommoda wos terreant , aut labores, qui non. Jemel occurrunt , ab
incapeo wos retrabant. Pudear igitur, quod majora: Corpori , quam anime 5 ims
pendatis beneficia . Enimuvero i de temporalis oneris diffolutione: agatur , aliqui
veflram non dubitant wias etigm difficiliores adire ;. effo facra: hec itinera , tot
tantorumque peccatoyyms que animam gravant, abfolutionem impetrent . Hec ra-
ti0 5 flik chariffimi', que anime [aluti tam bene confulit 5 fimulos. wobis addat
oportet , ut fincere pictatis , que Chriffianos decet, [piritu inflrudi , Jacrum iter
Jufeipiatis 5 ad quod antiqua Fideliym dewvotio, acwvetufia populorum ac Principum
exempla wos provocant, Polterioris epiftole, quam , elaplo Jubilei: Anno , San@us
Garolus {criplit, poltquam Sammus Pontifex , ipfo rogante, Plenariam Jubilaei In-
dulgentiam. Mediolanum tran{miferac, ut eorum f{a'uti confaleret, qui precedenti
anno Romam non accefferant , verba hzc funt ad rem noftram fatis opportuna :
Nofiis  quanam fyerint anno preterito vota noffra-, ut- nemo vefiram cujufvis ne=
gotii aut impedimenti prerextu , a- facris Peregrinationibus, que ad Urbem Ro-
mam inflituende erant, abflinerer. Unumquemque excitavimus , ut ad Jpiritnales
divitias [ibi comparandas properavet , ac fingulari obfequio Sande Romane Eccle-
fi€ , que omrium Mater eft, veneraretur . Romam accedens , ut corpore prefens
Apoftolicas benedictiones confequeretur, ds0 Beatorum Pesyi { Pauli [acra Corpo-
ra, aliorumque Sanfforum Religuias coleret; ut wetuflas ac venerandas. Ecclefias ,
necnon loca ille innumerorum pene Martyrum: [anguine confperfa ac confecrata in-
rueretur . Hee enim Urbs illa eft , myfleriis, [acrifque monsmentis inflionita, [in-
gularibus beneficiis a Deo cumulata, cum in ea §. Petri Caihedran perpetio fi-
werit; infallibilem Fidei Catholice weritatem |, difcisling ac morum Magifleriuos
collocaverit . Hee quidem Urbs effs cujus rellys , muri y Are s Ecclefie ; Martyrum
[epulera s d guidquid oculis obuverfatur | facrum quid animis ingerit, gt ii expe-
viuntyy , ac [entiunt , qui vite comparati [ecros illos receflus invifunt-. Hine wos
omnes {9 wvoce pluries hortati [umus, do literis excitavimns , {5 itineris a nobis
[ufcepti exemplo monuimus ; rati, nofiva intereffe , hac etiam in re duflorem age-
ve y ac exemplo preire, ; el
i = - - s ~ wimplex